Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus CubatãoCampus Cubatão

COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 61/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP  REQUERIMENTO 61/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

2 de abril de 20242 de abril de 2024

ATO DE DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMAATO DE DIVULGAÇÃO DO CRONOGRAMA

Edital nº 06 - de 01/03/2024Edital nº 06 - de 01/03/2024

O Diretor Geral do Campus Cubatão, torna público a re ficação do cronograma

do Processo Sele vo de Afastamento Remunerado dos Técnicos-Administra vos

para Par cipação em Programa de Pós Graduação Stricto Sensu  - 1º Semestre de

2024

Nº de Vagas:Nº de Vagas: 01

Cronograma Previsto*Cronograma Previsto*

EventoEvento DataData

Período de Inscrições (via SUAP) De 04/03/2024 a 22/03/2024

Publicação do Resultado Preliminar 02/04/2024

Prazo para Interposição de Recursos De 03/04/2024 a 04/04/2024

Publicação do Resultado Final 05/04/2024

*Eventuais alterações neste cronograma serão divulgadas no Site oficial do IFSP – Campus Cubatão:

cbt.ifsp.edu.br.

Cubatão, 02 de abril de 2024.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral do Campus Cubatão

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:

Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Artarxerxes Tiago Tacito ModestoArtarxerxes Tiago Tacito Modesto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/CBT, em 02/04/2024 18:25:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/04/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

728872

d e fd50

REQUERIMENTO 61/2024 - CGP-CBT/DRG/CBT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: